
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Urología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7814** LALLAVE MARTIN, FATIMA
37,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 31,7335 75,8248 41072

34,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9600 31,7335 70,0016

2 ***5476** CABO GONZALEZ, JUAN ALONSO
21,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 58,2907 42176

21,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9300 27,0666 58,2207

3 ***4918** CORCHERO RUBIO, ALICIA
15,2241 0,0000 9,5363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 57,8604 41980

15,2241 0,0000 3,4495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 51,7736

4 ***6987** GORDILLO MORERA, BLANCA MARIA
17,0332 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 51,5827 41581

17,0332 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 7,9300 24,5000 49,5127

5 ***2304** CIENFUEGOS BELMONTE, IRENE RITA
9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 46,2243 71824

9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 46,2243

6 ***7873** ROMAN MARTIN, ANA ANGELES
9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 44,3577 71849

9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 44,3577

7 ***2766** MANZANEDO BUENO, MARIA FERNANDA
5,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 37,6741 98884

5,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 37,6741

8 ***8464** ABAIGAR PEDRAZA, IRACHE
9,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0498 10,0000 18,9000 41,1573 72540

9,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4800 18,9000 33,5875

9 ***0805** VARILLA VARILLA, CLEMENCIA
5,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4400 23,5666 35,8479 99189

5,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8300 23,5666 32,2379

10 ***7256** BANDRES IRAZABALBEITIA, FRANCISCO DE ASIS
20,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5200 0,0000 25,7192 54611

20,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1600 0,0000 25,3592

11 ***2374** MUÑOZ FERNANDEZ, ELIZABET
14,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,5996 41467

14,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,5996
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12 ***7651** CARMONA SOTO, JOSE MANUEL
36,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5800 0,0000 43,7543 67983

20,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0600 0,0000 24,0092

13 ***3027** VAZQUEZ RODRIGUEZ, GONZALO
18,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0300 0,0000 27,8713 71345

18,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7900 0,0000 22,6313

14 ***8120** ROMERO GONZALEZ, EDWIN JAVIER
30,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,2915 53653

15,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3200 0,0000 20,3947

15 ***2779** CORONIL BELLOSO, PATRICIA
15,2365 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7100 0,0000 20,9465 65304

14,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9600 0,0000 19,7764

16 ***2315** MORENO PEREZ DE LA CRUZ, SANTIAGO
15,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4550 8,9300 0,0000 24,6091 72332

15,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 0,0000 16,6141

17 ***0908** JIMENEZ VALLADOLID  DE LHOTELLERIE FALLOIS , ISABE
24,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,3828 63252

9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 14,5077

18 ***6962** PARRA SERVAN, PATRICIA
3,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0581 151413

3,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0581

19 ***8875** ALBANO DEL POZO, ANA BELEN
2,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7158 151042

2,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 5,2658

20 ***1582** DOMINGUEZ AMILLO, ALEJANDRO RAFAEL
2,9409 0,0000 6,0891 0,0000 0,0000 0,0000 9,9500 0,0000 18,9800 151117

2,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 5,1909

21 ***5604** CAÑETE BERMUDEZ, JAVIER
4,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0581 99797

4,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0581

22 ***9891** SALVATIERRA PEREZ, CRISTINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9800 0,0000 3,9800 99095

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 0,0000 1,5200
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23 ***2662** LOPES ALVES PINTO DE ALMEIDA, JOAO BERNARDO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 166374

0,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 1,2066

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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